vo in sanatoria alla modifica della situazione attuale, ossia all'esecuzione di opere

per riportare l'immobile in una situazione conforme;

- per il fabbricato in oggetto non è stata rilasciata o dichiarata l'agibilità;

- l’immobile ricade in area di pericolosità idraulica Hi2.

Prezzo base euro 227.000,00 (euro duecentoventisettemila/00)

Il prezzo base è stato ridotto del 10% rispetto al valore di perizia per l’assenza della ga-

ranzia per i vizi nelle vendite forzate.

Aumento minimo pari ad euro 7.000,00 (euro settemila/00), in ipotesi di gara.

Offerta minima ammissibile euro 170.250,00 (euro centosettantamiladuecentocinquan-